РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 апреля 2022

№ 1771

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от
13.05.2016 №2134
В связи с проведением организационно-штатных мероприятий, на основании статей 22, 24 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:

1. Внести изменение в приложение №1 к постановлению администрации города Орла от 13.05.2016 №2134 «Об утверждении Состава и порядка работы комиссии по предоставлению земельных участков гражданам (семьям), состоящим на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства»:
· во втором абзаце слова «Савельева Маргарита Владимировна» заменить словами «Глазова Ольга Евгеньевна»;
· в пятом абзаце слова «Глазова Ольга Евгеньевна» заменить словами «Есипов Александр Юрьевич»;
· в седьмом абзаце слова «начальник отдела социальной поддержки граждан Управления социальной поддержки населения, физической культуры и спорта» заменить словами «Заместитель начальника управления - начальник отдела социальной поддержки граждан Управления социальной поддержки населения, опеки и попечительства администрации города Орла»
· в восьмом абзаце слова «главный специалист отдела градостроительного землепользования Управления градостроительства администрации города Орла» заменить словами «начальник отдела градостроительного землепользования Управления градостроительства администрации города Орла».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла А.В.Степанова.
Мэр города Орла
Ю.Н. Парахин